su naujo subtiekėjo (-ų) pasitelkimu, Pirkėjas su Pardavėju raštu sudaro susitarimą dėl naujo 

subtiekėjo (ų) pasitelkimo. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

4.1. Maksimali Sutarties kaina yra 4943,40 Eur su PVM (keturi tūkstančiai devyni 

šimtai keturiasdešimt trys eurai ir keturiasdešimt centų), iš kurios PVM sudaro 235,40 Eur. 

Jeigu Sutartis sudaroma dėl dviejų ir daugiau pirkimo dalių, atskirų pirkimo dalių maksimalios 

Sutarties vertės nurodomos Sutarties priede Nr. 1.  

4.2. Į Sutarties priede Nr.